[image: Изображение 001]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.04.2025

	                 г. Ачинск
	      № 62–388р

	[bookmark: _Hlk142322971]О внесении изменения в решение Ачинского городского Совета депутатов от 19.11.2010 № 11-84р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» руководствуясь статьями 28, 54, 57 Устава города Ачинска, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ачинского городского Совета депутатов от 19.11.2010 № 11-84р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями» («Ачинская газета», № 45/1, 22.11.2010, «Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 46, 24.11.2010, № 49/1, 16.12.2010;     № 12, 30.03.2011, № 39, 05.10.2011; № 18, 02.05.2012; № 14, 03.04.2013; № 52/1, 27.12.2013; № 6, 05.02.2014; № 14, 02.04.2014; № 48/1, 28.11.2014; № 12/1, 30.03.2015; № 48, 02.12.2015; № 21/1, 31.05.2017; № 43, 01.11.2017; № 49/1, 13.12.2017; № 43/2, 26.10.2018; № 48, 28.11.2018; № 26/1, 28.06.2019; № 40, 02.10.2019; № 42, 14.10.2020, № 13/1, 26.03.2021, № 50/2, 10.12.2021; № 14, 30.03.2022; № 36, 31.08.2022; № 41, 05.10.2022; № 6, 08.02.2023, № 22, 31.05.2023; № 35, 30.08.2023; № 10, 06.03.2024; № 51/1, 18.12.2024, № 13/1, 28.03.2025) следующее изменение:

а) раздел 11 «Организация муниципального управления» исключить.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в уполномоченном печатном средстве массовой информации.

	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

_____________ С.Н. Никитин

	Глава города Ачинска

___________ И.П. Титенков

image1.png